● 外殻をアルミケースで覆った抵抗器です。
● 端子は、抵抗器側面に出ているので使用用途により
アレンジが 出来ます。
● 抵抗器の形状は、抵抗器を取り付け易い様に予め
ケースにボルト穴を設けています。
● 工アーダクトを設け抵抗器の低温度に優れています。
● 製品により低インタ' クタンスの抵抗器もご用意できます。
● 不燃性無機セ ントの使用により殆ど発煙しない無公害セ ントタイフです。

R F 2 0 0 W J 4 R 7
定格 / Ratings 負荷軽減曲線 / Derating Curve
品番構成 /  Ordering Code
60W～800W
定格電力
Power Rating
定格周囲温度
Rated Ambient Temp.
60W
25℃
80W
100W
150W
200W
300W
500W
800W
High Power Wirewound Resistors 60W～800W
Yokohama Electronic Devices
高電力巻線固定抵抗器（不燃性箱型） RoHS
RoHS
Compliance
RF□□□W series
20170207  Wirewound Fixed Resistors commercial general  JE
このカタログの記載内容は、改良その他により予告なく変更される場合がありますので、あらかじめご了承ください。
All Specifications are subject to change without notice
定格電力
Rated Power
(W)
寸法
Dimensions in mm
L1 L2           w H p Remark
60W 100±1 .0 75±1 .0 30±1 .0 14±1.0 90±1 .0
80W 130±1 .0 100±1 .0 42±1 .0 25±1.0 120±1 .0 開発中
100W 152±1 .5 120±1 .0 44±1 .0 14±1.0 140±1 .0
150W 182±1 .5 150±1 .0 44±1 .0 14±1.0 170±1 .0
200W-A 230±1 .5 200±1 .0 44±1 .0 14±1.0 220±1 .0
200W-B 220±1 .5 190±1 .0 40±1 .5 40±1 .5 200±1 .0
220W 230±1 .5 200±1 .0 57±1.5 25±1 .5 220±1 .0 開発中
300W 230±1 .5 200±1 .0 50±1 .5 50±1 .5 205±1 .0
500W 350±1 .5 330±1 .0 50±1 .5 50±1 .5 335±1 .0
800W 420±1 .5 360±1 .0 38±1 .5 76±1.5 395±1 .0
特性項目
Character istics
規格値
Spec ificat ion
試験方法(Test Methods)
(JIS-5201 -1一準拠)
抵抗温度特性
Temperature  ooeff  icient
抵抗温度係数は、20Ω以上260/ppm°C以内にある事。
20Ω以下400/ppm°C以内にある事。
Within±20Ω<260/ppm°C>
Within±20Ω>400/ppm°C>
試験温度:常温、常温十100 °c
Test Pattern: Room Temperature,
Room  Temperature+100°C
耐電圧
Dielectrlc
Withstanding Voltage
せん絡、損傷が発生することなく、
絶縁破壊しないこと。
No evidence of flashover, mechanical damage,
アルミケースとリート゛端子の間に定格表に規定する試験電圧
(商用周波数実効値)を6 0+10-0秒間印加する。
It shall be tested at AC2500 V, appl led between
the aluminum case and lead terminal for
60+10-0 seconds
絶縁抵抗
Insulation  Res istance
1000 MΩ以上
Minimum:1000MΩ
アルミケースとリート゛端子の間に500 Vの試験電圧